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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA KURBIN 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 
E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-12505-11-23-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh për objektin: Rindërtimi i 225 
banesave individuale në Bashkinë Kurbin, në kuadër të proçesit të rindërtimit”. 
 
5. Fondi limit: 5,184,914(pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 
katërmbëdhjetë) lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 5,000,000  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 07.02.2022. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “NATASHA MYRTAJ” Person Fizik, me numër NIPTI 

K37509823M, me adresë: Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Lagjja Dukas, rruga nacionale 
"Fier Ballsh", zona kadastrale 1566, numer pasurie 93/14, banesa private nr-2 & “INSTITUTI 

DEKLIADA - ALB” SHPK me numër NIPTI K71606006A, me përfaqësues ligjor Z. Devis 
Hasalami, me adresë: Tiranë, Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001.
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